[image: image1.jpg]

министерство
тарифного регулирования Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 марта 2014 года                                                                                              № 40 – эк
	Об установлении размера платы за хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке для индивидуального предпринимателя Булаева Игоря Владимировича

В соответствии с Законом Калужской области от 26.06.2012 № 292-ОЗ «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств» и положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за хранение задержанных транспортных средств  на специализированной стоянке для индивидуального предпринимателя Булаева Игоря Владимировича согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр тарифного регулирования
Калужской области                                                                            Д.Ю. Лаврентьев
Приложение № 1
к постановлению министерства
тарифного регулирования
Калужской области
от 03.03.2014 г. № 40-эк
Размер платы за хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке для индивидуального предпринимателя
Булаева Игоря Владимировича
	№

п/п
	Наименование услуг
	Плата,

(рублей без учета НДС)

	1
	2
	3

	1
	Хранение задержанного транспортного средства, за каждый полный час его нахождения на специализированной стоянке:

- категории А

- категорий В и D массой до 3,5 тонн

- категорий D массой более 3,5 тонн, категорий С и Е

- негабаритные транспортные средства
	28-50
57-00

114-00

171-00